МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО

ЙОНОЗАНЛЫК, ЭКОНОМИКЫМ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ВИЯНДЫМАШ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ДА САТУЛЫМАШ И ТОРГОВЛИ |
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 17 декабря 2021 г. ь. № 114 т
г. Иошкар-Ола

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл

от 17 декабря 2018 г. № 136 т

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013г. №406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения» приказываю:

1. Внести изменение в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл
от 17 декабря 2018 г. № 136т «Об установлении тарифов на питьевую
воду и водоотведение, реализуемые ГБУ РМЭ «Кокшайский
дом-интернат для престарелых и инвалидов» на территории
муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,
на — 2019 - 2023 годы» (портаа «Марий Эл официальная»
(рома паг!.га/ргауо), 26 декабря 2018 г., № 121220180131;
18 декабря 2019 г., № 121220190126; 18 декабря 2020 г.,
№ 121220200102), изложив приложение № 2 к приказу в новой редакции
(прилагается).

2. Утвердить изменения в производственные программы
ГБУ РМЭ «Кокшайский дом-интернат для престарелых и инвалидов»,
оказывающего услуг’ в сфере холодного водоснабжения
и водоотведения на территории муниципального образования
«Звениговский муниципальный район», на 2019 - 2023 годы.

——___3. Настоящий при каз-вехтупает в силу с | января 2022 г.

мимистерство вну;реннмея политики, И р

раввития местного самоуправпения и юстиции

Республики Марий Эл д

А Внесен в Ревотр нормативных ы
пр ктов органов исполнительной аласти
МИ публики Марий Эл

(Сб
Регистрационный номер

ДНО 605485 =
«4» 222. 20 М +. |

С.И.Крылов

(
Э
П
Н

ио1эьА

э)

и
‘оАх

«
А
Т
С

96'95
96'95

$7‘6С
87'5С

6/°7С
6[7С

167С
16 7
С

0$°65
о

«эинэноэвН»
иидолэтех

в
]

е
ь

:
с

ь
:

с
:

ы
:

и
`9Ах

(ЭШН
219ьК

#29)
79°СС

17°
СС

[7°СС
Е51С

Е
С
С

99`05
99`05

9505
9505

$961
„ока

иНоповлоопоЯ

и
9

(
Э
Г
Н

ио1эьА
5)

96°6С
1765

ГСС
$9°СС

$9°<С
90°СС

90°СС
С9°1С

С9°1С
68'05

-оАа
«эинэиээвН»

/
иидолэтех

в

с
.

ь
:

:
с

з
Е

:
с

и
`9Ая

(ЭШН
в1эьА

$29)
[.6°61

19*61
19° 61

61181
6/81

$581
$581

<0°81
с0°81

ТУ
„ока

о
в

и
б
о

0
0
С
С
Г
Т
Е

|

$505°90'0$
|

С<0ССГте
|

550590`06
1
0
1

1505`90`0$
|

0
с
0
С
С
т
е

|

0505'90`06
|

610СС1'1е
|

610590`0$
о
п

о
п

о
п

о
п

о
п

о
п

[
и

о
п

оп
о
п

6005'10`10Э |
$505'10'10> |

5
5
0
5
1
0
1
0
3

|

5
5
0
5
1
0
1
0
5
 |

1
5
0
5
1
0
1
0
2

|

150С'10’Т0 > |
0505'40`10> |

050<'10`10> |
6
1
0
5
2
0
1
0
2

|

6
1
0
5
1
0
1
0
2

|

‘иви"ия
|

эинваонзииен

зофи4ел

визлоиэи
п
о
и
]
 ]

1атол
$505

- Т
О
С

ЕН
‘«ноив4

и
ч
н
а
к
е
н
и
п
и
н
А
и

и
и
х
о
ч
о
л
и
н
о
я
$
»

винез 0
5
6
4
0
0

о
л
о
н
ч
г
е
н
и
п
и
н
А
и

и
и
Ч
о
т
и
д
4
э
л
.

вн
«
а
о
п
и
г
е
а
н
и

и
х
ч
к
о
4
в
е
л
о
э
4
и

вии

л
е
н
э
л
н
и
-
и
о
г

и
и
з
э
и
е
ш
н
о
з
»

с М
а

А
Я
.

э
ч
и
э
4
з
и
к
е
э
4

‘эинэпоял.00гоа

и
АГоя

о
А
з
э
ч
л
и
и

вн
1афи@

=],

(СР
5\

1
1505

вЧоехэг
/
 1

10

ис
и
и
Ч
у
\

ихикоАпоэа

иняолаол.
и

в
и
т
и
я
$
е
4

о
л
о
х
о
э
Б
и
и
о
н
о
х
е

‘
и
л
о
о
н
н
э
и
и
и
ч
и
о
й
и

татодэлоиний|
еввхийи

и
и
п
х
е
п
4

я)

1961
5\

‘1
810С

ваовхэх
/1

10

ис
и
и
4
е
и

ихиноАноэа

игаол4от,
и
вития$е4

о
л
о
л
о
э
в
и
и
о
н
о
х
е

‘итооннэипичио@и
е
я
л
о
Ч
э
л
о
и
н
и

и
Азехиди

я

С
°

Ч
И
Н
Н
Ж
О
Ц
и
И
а
и
»